
Portaria nº 0101 de 06 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF
065.258.676-73 - Orientador(a); Francisco José de Barros Cavalcanti,
Matrícula 06634656, CPF 432.020.717-34 - Titular; Marco Antonio Monte,
Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 - Titular; Alexandre Monteiro de
Carvalho, Matrícula 01486653, CPF 177.637.878-48 - Suplente; Vanessa
Maria Basso, Matrícula 1107844, CPF 076.836.996-75 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Everton Fernandes Miranda, matrícula nº
201103007-0, CPF 976.555.382-04 intitulada "Viabilidade Econômica de
Plantios de Tectona Grandis L.f", a ser defendida em 08/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


